12 грудня 2016 року було проведено відкриті торги на закупівлю робіт з реконструкції гімназії-

інтернату № 299 на вул. Макіївській, 9 у м. Києві.
З переможцем процедури Товариством з обмеженою відповідальністю «Армабуд», укладений
договір № 0301-1р від 12 січня 2017 р. на суму 18200000 грн. з ПДВ (вісімнадцять мільйонів двісті
тисяч грн. з ПДВ)). Строк дії договору до 31 грудня 2017 року, але в будь-якому випадку до повного
виконання сторонами зобов’язань. В грудні 2017 року здійснена додаткова закупівля робіт з
реконструкції гімназії-інтернату № 299 на вул. Макіївській, 9 у м. Києві, укладено договір № 1112-1р
від 12.12.2017 р. на суму 598693,13 грн. з ПДВ (п’ятсот дев’яносто вісім тисяч шістсот дев’яносто
три грн. 13 коп. з ПДВ)
Однак у ході виконання робіт за договором виникла потреба у проведенні додаткових будівельних
робіт. Зазначені додаткові роботи збільшують обсяг та вартість робіт по даному об’єкту.
Відповідно пройденої експертизи, отримано позитивний висновок № _1023-4241-17/УЕБ від
26.06.2017 (додається). Відповідно експертного висновку кошторисна вартість реконструкції
складає 28869248,53 грн. з ПДВ (двадцять вісім мільйонів вісімсот шістдесят дев’ять тисяч двісті
сорок вісім грн 53 коп. з ПДВ)
На адресу тендерного комітету надійшла службова записка від начальника ГЦГО Калініченка О.П.,
в який зазначається про необхідність проведення закупівлі робіт з реконструкції гімназії-інтернату
№ 299 на вул. Макіївській, 9 у м. Києві